



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 07 sierpnia 2017 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

Znak sprawy:
2401-ILZ2.260.34.2017.7
UNP:2401-17-110772

Wykonawcy
wg. rozdzielnika

dotyczy: Wymiana okien w Urzędzie Skarbowym w Zabrze, ZKP-12/2017

zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późniejszymi zm.) w związku z zamówieniem publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnych Wykonawców o następującej treści:

Pytania Pierwszego Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy wszystkie okna mają być o współczynniku $U_w=1,1$ czy jak w przedmiarze 1 (piwnica, parter, piętro I, piętro II) współczynnik dla okna $U_w=1,3$ a w przedmiarze 2 (piętro III do VII) współczynnik dla okna $U_w=1,1$?

Odpowiedź na pytanie

Wszystkie okna, które będą instalowane w budynku US w Zabrze w ramach niniejszego postępowania mają mieć współczynnik $U_w=1,1$ W/m² K

Pytanie 2

Jaki współczynnik U_w mają mieć okna na parterze? Są rozbieżności w zapisach w Specyfikacji technicznej jest zapis, że okna na parterze mogą mieć $U_w=1,1$ natomiast w przedmiarze mogą mieć $U_w=1,3$

Odpowiedź na pytanie

Okna na parterze mają mieć współczynnik $U_w=1,1$ W/m² K

Pytanie 3

Czy okucia antywłamaniowe WK2 mają być tylko w oknach na parterze?

Odpowiedź na pytanie

Okucia antywłamaniowe WK2 mają być zamontowane tylko w oknach na parterze.

Pytanie 4

Jaki współczynnik mają mieć okna w piwnicach czy $U_w=1,3$?

Odpowiedź na pytanie

Okna w piwnicach mają mieć współczynnik $U_w=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$

Pytanie 5

Jaki dokładny kolor brąz mają mieć okna na zewnątrz (np. orzech, c. dąb, zł. dąb)?

Odpowiedź na pytanie

Okna na zewnątrz mają mieć kolor złoty dąb

Pytanie 6

Czy okna w toaletach mogą mieć wkład szybowy z szybą mleczną czy szyba musi być oklejona folią mleczną?

Odpowiedź na pytanie

Tak, okna w toaletach mogą mieć wkład szybowy z szybą mleczną

Pytanie 7

Jaki współczynnik U_w mają mieć okna do toalet? (w jednym przedmiarze jest $U_w=1,1$ a w drugim przedmiarze $U_w=1,3$)

Odpowiedź na pytanie

Okna do toalet mają mieć współczynnik $U_w=1,1 \text{ W/m}^2 \text{ K}$

Pytanie 8

Jaki dokładnie ma być kolor pakietu szybowego z szybą Antisol (niebieski, szary, zielony czy brązowy), ponieważ są różne ceny zakupu danego koloru szyby?

Odpowiedź na pytanie

Pakiet szybowy z szybą Antisol ma być koloru zielonego.

Pytania Drugiego Wykonawcy:

Pytanie 1

Jaki należy osiągnąć współczynnik przenikania ciepła dla całego okna U_w ? – w przedmiarze robót podano, że dla piwnic, parteru, piętra I i II ma on wynosić $1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$ (wówczas można go osiągnąć przy zastosowaniu pakietów dwuszybowych) natomiast dla pięter III – VIII jest wymagany współczynnik $U_w=1,1 \text{ W/m}^2$ (by go osiągnąć konieczne jest zastosowanie pakietów trzyszybowych).

Odpowiedź na pytanie

Współczynnik przenikania ciepła dla okien zamontowanych w całym obiekcie ma wynosić:

$$U_w = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$$

Pytanie 2

Ponieważ cena szkła antisol zależy od jego koloru prosimy o wskazanie jaki ma mieć on kolor: niebieski, szary, zielony czy brązowy?

Odpowiedź na pytanie

Pakiet szybowy z szybą Antisol ma być koloru zielonego

Pytanie 3

Czy szkło antisol ma być hartowane – zalecenie producenta by nie pękał.

Odpowiedź na pytanie

Tak, wkład szybowy Antisol ma być hartowany

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiałów na parapety wewnętrzne z płyty typu Werzalit grubości 3 cm na aglomarmur grubości 3 cm o kolorze Botticino? (parapety z aglomarmuru są bardziej odporne na czynniki zewnętrzne – nie dadzą się zarysować, nie „puchną” kiedy dostaną wilgoci co może wystąpić przy parapetach z Werzalitu

Odpowiedź na pytanie


Zamawiający nie dopuszcza zmiany parapetu z płyty typu Werzalit o grubości 3 cm na inny materiał.

Dyrektor
Izby Administracji Skarbowej
w Katowicach

Tatiana Pawlik

NACZELNIK WYDZIAŁU


dr inż. Roman Kowalówka

Zakładowa Komisja Przetargowa
w Izbie Administracji Skarbowej
w Katowicach

Mariusz Stefaniak
Wiceprzewodniczący

RADCA PRZETARGOWY

Teresa Miłocińska
Kt. 1730